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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56322401T

2. Data e Regjistrimit 22/01/2025
3. Emri i Subjektit Chrome Zone
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize   Bulqizë, Lagjja Minatori, Pasuria 
nr.1/155+2-7, Banesa nr.20, ap.2, shk.2, kt.2 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kërkim - zbulim, nxjerrje, prodhim, shfrytëzim, transport, të 
të gjitha llojeve te mineraleve të klasifikuara ligjerisht si: 
grupi i mineraleve metalore, jometalore, qymyret dhe 
bitumet, grupi i mineraleve ndertimore, grupi i mineraleve të 
çmuara dhe gjysmë të çmuara, grupi i mineraleve 
radioaktive. Kerkim e zbulim te mineraleve te dobishme. 
Importe dhe eksporte te te gjitha llojeve te mallrave perfshire 
ato minerare. Punime germimi mbi tokë dhe nën tokë. 
Punime ne galeri/miniera dhe jo miniera. Projektim, ndertim, 
shfrytezim minierash. Shfrytezim dhe perpunim te stoqeve 
minerale e sterile.
Endrit Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2025 Deri: 15/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Egert Disha

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Durres, Shesh Depozitimi, Lagjja 
15, Rruga "Miqesia" Spitalle   
Diber Bulqize  BULQIZE Gjysem Rimorkio Targa AKR618 
Diber Bulqize  BULQIZE Zona minerare Nr.516, Objekti 
Leje Shfrytezimi Nr.1590/1 per Mineralin e kromit Zona e I-
re Perendimore, vendburimi i kromit Bulgize. Galeria 41, 
Galeria 10.t, Galeria 52, Zona Kadastrale nr. 68/b. 
Diber Bulqize  BULQIZE Kamion Benx Mercedes Targa 
AB345NP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Chrome Zone Sh.p.k
E-Mail: info@chromezone.al  
Telefon: 0697070322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-403110-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410814-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.02.2025 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore dhe adresës email.
E-Mail ishte            ("info@chromezone.com")          u be            
("dervishiendrit@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF7548C-F979-4ADA-B5B5-B1D0EC06AEED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE984E62-9ED6-4790-A4F0-FB0C3DEF5762
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         ;         Bulqizë, 
Lagjja Minatori, Pasuria nr.1/155+2-7, Banesa nr.20, ap.2, shk.2, kt.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         ;         Dibër, 
Bulqizë, Rruga Unazës 00610054,Nd. 87, Hyrja 2, Apt 4, Kodi Postar 8401,   Shqipëri.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414420-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për shlyerjen e kapitalit të shoqërisë
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "10.000.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453588-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.06.2025  per hapje adresash  
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Kamion Benx Mercedes Targa AB345NP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres, Shesh Depozitimi, Lagjja 15, Rruga "Miqesia" Spitalle  ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Zona minerare Nr.516, Objekti Leje Shfrytezimi Nr.1590/1 per Mineralin e kromit 
Zona e I-re Perendimore, vendburimi i kromit Bulgize. Galeria 41, Galeria 10.t, 
Galeria 52, Zona Kadastrale nr. 68/b.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461340-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63B012C-6780-4262-BCE8-2FC2C368B374
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F9573A-0316-413D-8DE1-019C4A9DAF7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E2E3F-8C5B-4CD8-8FA9-1085970841AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC8531-0627-4F73-90E6-3A7A1786D07E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Gjysem Rimorkio Targa AKR618;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482644-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës e-mail  
E-Mail ishte            ("dervishiendrit@gmail.com")          u be            
("info@chromezone.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A027F29-9B01-436A-91EF-1E99D3C5C3FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02225191-E5C5-4586-8BE4-81546AE6C380

